海 外 在 留 証 明 書

受験

番号

※

年   月   日

鹿児島国際大学長 殿

                機関所在地

                機 関 名                    印

                責任者役職名及び氏名

貴大学志願者（                 ）は、下記のとおり海外に在留した

ことを証明します。

記

   １．貴大学志願者の在留期間          年     月     日より

                          年     月     日まで

   ２．在 留 地

   ３．渡航理由

※ 印欄は記入しないこと。